YTBEPIKAAIO

Hupexrop MBOVY «Baaropataosckas COIL

Mo/ -

LLI" Komaposa

I'paduk npoBegenns ounenounnix npouenyp MBOY «buaarognatHosckas COIID» HMP PT na |l nmoayroaue 22023-2024 yye6Horo roga

IIpenmeTst 2 xJjacc 3 kJacc 4 xyacc

sSHBaph | (eBpajb MapT anpeib Maii | sHBaph | (eBpaib MapT anpeb Maii siHBapb | QeBpaip MapT anpeib Maii
Pycckuii s13bIK 22 19 18 17 28 20 7/14 31 29 5 20
JlutepatypHoe uTeHHe 27 29 22 5/20 14/21 12/19 30 15/22 20 10 16 23
PojHoii s13bIK 14 23 29 16 15/4 24/17
JIuteparypHoe uTeHHME Ha
POJHOM sI3BbIKE
WHocTpaHHBbIiT A3bIK 20 15 15 20 15
(aHrTUICKUH SA3bIK)
Marematuka u 17 7 15 15 14 23 13 14 21 22 15 7
nHdopmaruka
OO1mecTBO3HAHUE U 1 16 8 26 17 17 22
€CTeCTBO3HAHHE
(Oxpy>karomuit Mup)

OCHOBBI PEITMTHO3HBIX
KYJIBTYP ¥ CBETCKOH
9THKH

My3bika

W3zobpazutensHoe
HCKYCCTBO

Texuomorus

Dduznyeckas KyJIbTypa
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SIHBAPb
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MapT
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11/17

14

24

15

22

17

20

JIureparypa

16

Ponnoi 361k

14

13

21

15

14

23

14

16/16

Ponnas
JTUTepaTypa

MNuocTpannsii
SI3bIK (QHTJI 513.)

27

12

23

MaremaTnka

12/29

15

4/21

25

21

26

20

12 | 26

17/23
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2/19 | 15/29

14

26
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12
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14
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13
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BepostHoCTh
CTaTHUCTHKA

u

10
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18
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Anrebpa

19

29

19

29

6/27

22

12

I'eomerpust

20

21

25

25

15

14

20

24

Nudopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHUE

13

16

14

P

I'eorpadus

22

25

25

18

20

23

31

16

19

OJAHKHP

dusuka

18

Xumusa

Buomorusa

My3bika

NzobpasurensHoe
HCKYCCTBO

Texnomorusa

OBbX

21

dusnueckas
KYJbTypa
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